ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 160 - 17 DE ABRIL DE 2023 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 55FBE10E051BF8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICIPIO DE COLONIA DO GURGUÉIA - PI

Av. Helvídio Nunes, 2.650, Centro. –Colônia do Gurguéia – PI

Telefone: (0**89) 3538-1150 CNPJ: 41.522.350/0001-03

Decreto 127/2023               de 14 de abril de 2023.

“Nomeia PAULO HENRIQUE
BEZERRA DA SILVA para o Cargo
Comissionado de Secretário Municipal de
Governo e Planejamento do município de
Colônia do Gurgueia – Piauí.”

O Prefeito Municipal de Colônia do Gurgueia, Estado do Piauí, no uso de suas

atribuições legais e, conforme definido na Le i Orgânica Municipal;

Considerando  a necessidade de fazer ajuste e uma melhor adequação na

lotação do quadro de servidores municipais.

DECRETA:

Art.1º. – Nomeia PAULO HENRIQUE BEZERRA DA SILVA,

CPF 622.861.451-72  para o Cargo Comissionado de Secretário Municipal de

Governo e Planejamento  – Piauí de Colônia do Gurgueia – Piauí.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data

de sua publicação.

.           Registre-se, Publique-se!

______________________________
Silzo Bezerra da Silva

Prefeito Municipal

SILZO BEZERRA DA

SILVA:8512338237

2

Assinado de forma digital por

SILZO BEZERRA DA

SILVA:85123382372

Dados: 2023.04.14 13:33:05

-03'00'